[bookmark: _GoBack][image: 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
десятой сессии
от  09.08.2016 г                                                                                      № 62
г. Купино.

О обслуживании на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов, как одна из форм
социального обслуживания граждан Купинского района предоставляемая МАУ «КЦСОН Купинского района»

   Руководствуясь Уставом Купинского района, Положением «О порядке осуществления Советом депутатов контрольных функций», утвержденного решением сессии Совета депутатов Купинского района от 22.09.2012г. № 98, Совет депутатов  Купинского  района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об обслуживании на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, как одну из форм  социального обслуживания граждан Купинского района предоставляемую МАУ «КЦСОН Купинского района.
2. Одобрить положительную работу МАУ «КЦСОН Купинского района» в сфере обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, как одной из форм социального обслуживания граждан Купинского района
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района 			Председатель Совета депутатов								Купинского района

                                           В.Н. Шубников                                      Н.В. Сорокина

image1.png